glycoVita

Low Glycemic Index Foods

omnione

CATALOGO 2024

ALIMENTISENZA GLUTINE
Ketogenici
A basso indice glicemico

anche In
Private-iabel

Prodotti realizzati
con amido resistente




Sfarinati keto e materie prime Alimenti ketfo

EVA preparato per pizza, focaccia e pane 500g Eirs?:!)l‘:'tgld(;ai(r:mgt?pﬁggper la prima colazione o per I'ora del te
Preparato domestico per la realizzazione di pizza, focaccia o pane. SRR e e )
Scatola 30pz (40g) - Scatola 15pz (120
- - Nuvole alla mandorla 40g
OLGA preparatq per plumcakg, m_uf'ﬁn . pan.dl Spagna 500g Biscotto da inzuppo per la prima colazione o per l'ora del te.
Preparato domestico per la realizzazione di dolci soffici e spumo- Quasi privo di zuccheri con mandorle
si, plumcake, muffin o pan di spagna. Acquistare a parte leritritolo. Scatola 30pz (40g) - S.catola 15pz (120g)
Scatola 20pz 8050247000037 e Pl ets 81050247'000174
iadi Nuvole alla nocciola 40g
IDA preparato per piadina 5008 e Biscotto da inzuppo per la prima colazione o per I'ora del té.
Preparato domestico per la realizzazione di piadine sia all’olio che con Quasi privo di zuccheri con granella di nocciole
lo strutto. Scatola 30 i '
pz (40g) - Scatola 15pz (120g) 8050247000181
Scatola 20pz 8'1050247"'"000051 e i
ultani 40g
IRIS preparato per pancake 500g , , Deliziosi biscotti con uva sultanina.
Preparato domestico per la realizzazione di pancake spumosi e buonis- A basso contenuto di zucchero.
simi. Acquistare a parte leritritolo. Scatola 30pz (40g) - Scatola 15pz (120g) gllgs02471000198
Scatola 20p 8050247000044 .
Plummy cacao e arancia 40g
Mix Universale dolce o salato 200g Un soffice plumcake al gusto di cacao con scorze d’arancia.
Mix da aggiungere alle farine per ottenere alimenti a basso indice glice- Quasi privo di zuccheri, senza latte e senza lattosio.
mico (B..G.). Scatola 30pz (40g) - Scatola 15pz (120g) sllos0247'000006
Scatola 30pz 8"050247"'000280 :
Plummy limone 40g
Amido resistente di tapioca 500g Un soffice plumcake al gusto di limone.
La nostra materia prima principale, grazie all’'uso di questo sfarinato & Quasi privo di zuccheri, senza latte e senza lattosio.
possibile realizzare una serie di alimenti low-carb, a B.I.G. Scatola 30pz (40g) - Scatola 15pz (120g) sllos0247'000013
Scatola 20pz 8"050247"000259 g g
o Taralli classici 30g
Eritritolo 500g | taralli sono un ottimo spezza fame, ma possono essere usati anche per
Sostituto dello zucchero, indice glicemico ZERO. L'unico dolcificante con accompagnare un pasto. Allergen free.
zero calorie. Scatola 30pz (40g) - Scatola 15pz (120g) glliogs0247'1000235
Scatola 20pz 8"050247"000297 . ] .
Taralli al finocchietto 30g
- = - = = = | taralli sono un ottimo spezza fame, ma possono essere usati anche per
Alimenti a basso indice glicemico accompagnare un pasto. Allergen free. Con finocchietto.
Scatola 30pz (40g) - Scatola 15pz (120g) glloso2a7'000242
Fusilli a basso indice gicemico 250g . . . . .
Questo tipo di pasta, a lenta essiccazione é realizzata a mano in manie- AI" I len-l-l |(e'|'0 dl pPOS S " I lq U SCITG
ra artigianale dallo Chef Daniele Zito in collaborazione con Kresko Srls.
Scatola 20pz 8"0502477000211 Tagliatelle all’uovo keto 250g
Rigatoni a basso indice gicemico 250g Ques’go.t'ipo di pasta, a lenta .essicg:azi-one e realizz_ata a mano in manie-
Questo tipo di pasta, a lenta essiccazione @ realizzata a mano in manie- ra artigianale dallo Chef Daniele Zito in collaborazione con Kresko Srls.
ra artigianale dallo Chef Daniele Zito in collaborazione con Kresko Srls. 8050247000433
SEEBk Al 870502477000228 Grissotti all’'olio extravergine d’oliva 30g
| grissotti sono mini grissini utilissimi come spezza fame,ma possono
essere usati anche per accompagnare un pasto. Prodotto Keto.
8"050247000358
Grissotti al rosmarino 30g
| grissotti sono mini grissini utilissimi come spezza fame, ma possono
essere usati anche per accompagnare un pasto. Prodotto Keto.
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EVA preparato per
pizza, focaccia e pane 500¢g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO

NUTRITIONFACT 100g =
VALORE ENERGETICO ENERGY \
786Kj 194 Kcal y
4

Grassi totali / Total fat 0,27g

di cui saturi [ of wich saturates 0,09¢g
Carboidrati / Carbohydrate 3,64¢ *

di cui zuccheri / of wich sugar 0,17z

Fibre / Fibre 79,599g

Proteine [ Protein 3,07g

Sale / salt 0,23g

Mix di sfarinati a basso indice glicemico, naturalmente
SENZA GLUTINE.

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE
j @ Busta 500g @ Scatole 20 buste

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (70%), fibra di bambu, farina di lino, inulina,
amido nativo di mais gomma di xantano, cmc, mono e digliceridi degli acidi grassi.

8050247000020

Shelf life 24 mesi

OLGA preparato per plumcake,
muffin e pan di spagnha 500¢g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO

( NUTRITIONFACT 100g
\ VALORE ENERGETICO ENERGY
905Kj 222Kcal
/.
l Grassi totali [ Total fat 2,20g
i di cui saturi [ of wich saturates 2,14g
Carboidrati / Carbohydrate 8,24¢
di cui zuccheri [ of wich sugar 1,99¢
Fibre / Fibre 78,29g
Proteine / Protein 3,78
Sale / salt 0,19z

Mix di sfarinati a basso indice glicemico, naturalmente
SENZA GLUTINE.

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE
Busta 500g @ Scatole 20 buste

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (57%), farina di cocco, fibra di bambu, inuli-
na, amido di mais.

8"050247°000037

Shelf life 24 mesi




IDA preparato per piadina
5009

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER100g DIPRODOTTO
NUTRITIONFACT 100g
VALORE ENERGETICO ENERGY \
BA3Kj 208Kcal _.
Grassi totali / Total fat 1,06g /
di cui saturi / of wich saturates 0,11g l
rbroidrati f Carbohydrate 6,09z {
i cui zuccheri / of wich sugar 0,30z
Fibre / Fibre 79,18g
Proteine [ Protein 3,92¢
Sale / salt 0,24z

Mix di sfarinati a basso indice glicemico, naturalmente
SENZA GLUTINE.

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE
j @ @ Scatole 20 buste

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (72%), farina di lino, fibra di bambu, amido
di mais, inulina, fecola di patate, gomma di xantano.

8"050247"000051

Busta 500¢g

Shelf life 24 mesi

IRIS preparato per pancake
5009

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITIONFACT 100g

) VALORE ENERGETICO ENERGY
762K 19QKcal

Grassi totali [ Total fat
di cui saturi [ of wich saturates

Carboidrati / Carbohydrate
di cui zuccheri [ of wich sugar

Fibre / Fibre

Proteine / Protein

Sale / salt

0,37g
0,05g

90,85g

1,18

0,24z

Mix di sfarinati a basso indice glicemico, naturalmente
SENZA GLUTINE.

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO
SENZA GLUTINE

Busta 500g @ Scatole 20 buste

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (72%), fibra di bambu, inulina, farina di

semi di lino.

8"050247°000044

Shelf life 24 mesi




MIX UNIVERSALE per dolci
o salati glycovita 2009

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DI PRODOTTO
NUTRITIONFACT 100g

VALORE ENERGETICO ENERGY
T1Kj 78Kcal

Grassi totali / Total fat 0,12g
di cui saturi / of wich saturates 0,01g
Carboidrati / Carbohydrate 0,03g

di cui zuccheri / of wich sugar 0,00g
Fibre / Fibre 87,53¢
Proteine / Protein 0,34g
Sale / salt 0,26g

Sostituendo il 20% delle farine con I'equivalente del “mix
universale” potrai ottenere alimenti a basso indice glicemi-
co. Abbassa l'indice glicemico dei tuoi alimenti e vivi meglio,
con piu energia e inoltre non farai cosi fatica a mantenere

un peso ottimale.

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI

A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

@ Busta 200g

INGREDIENTI: Amido resistente, di tapioca (85%), fibra di bambu, inulina, aromi naturali.

8050247000280

Scatole 30 buste

Shelf life 24 mesi

Amido resistente
di tapioca 500¢g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DI PRODOTTO
NUTRITIONFACT100g

YALORE ENERCETICO ENERGY
715Kj 179Kcal
Grassi totali / Total fat 0,00g
di cui saturi / of wich saturates 0,00g
= Y RhiEr=
Amido resistente Carboidrati / Carbohydrate 0,02g
u?“;“;glg'ngs&gm di cui zuccheri f of wich sugar 0,00g
FOR YOUR WELLNESS
PRODOTTO YEGANO Fibre / Fibre 88,00g
INDICE GLICEMICO BASSISSIMO
ALTO CONMTENUTO FIBRE
GEALEARLE RE n— Proteine / Protein 0,62g
& EE
] UG evciimen: et e Sale / salt 2,00g
LA A A AT

Umidita 10,34%

Amido ad alto contenuto di amilosio di tapioca, amido re-
sistente di tapioca RS4. GLUTEN FREE.

Puo essere utilizzato per creare le ricette a basso indice
glicemico, direttamente a casa.

0% DI CARBOIDRATI

A BASSISSIMO INDICE GLICEMICO
PRODOTTO VEGANO

SENZA GLUTINE

Busta 500g

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (100%).

Scatole 20 buste

Shelf life 24 mesi “

8"050247°000259



ERITRITOLO 5009

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DI PRODOTTO
NUTRITIONFACT100g

VALORE ENERGETICO ENERGY
0Kj 0Kcal

Grassi totali [ Total fat
di cui saturi / of wich saturates

Carboidrati / Carbohydrate
di cui zuccheri f of wich sugar
di cui policli / of wich polycls

Fibre / Fibre

Proteine / Protein

Sale / salt

0,00g
0,00g

100,64g
0,00g
100,00g

0,00g

0,00g

0,00g

glyceVita GLUTEN FREE

Eritritolo

LA NUOVA FRONTIERA DEL BENESSERE
FOR YOUR WELLNESS

ZERO CALORIE
PRODOTTO YEGANO
INDICE GLICEMICO ZERO
SENZA GLUTINE

Dolcificante indice glicemico ZERO - Indice insulenimico <1

0% DI CARBOIDRATI
ZERO CALORIE
PRODOTTO VEGANO

ZERO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

@ Busta 500¢g

INGREDIENTI: Eritritolo (100%).

8050247000297

Scatole 20 buste

Shelf life 24 mesi



ESPOSITORE DATERRA

=]l

Basso INndice

Glicemico

Low Glycamic Index

ALIMENTI A BASSO
INDICE GLICEMICO




Fusilli BIG 250¢g

Rigatoni BIG 2509

VALORINUTRIZIONALI MEDI

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITIONFACT100g

VALORE ENERGETICO ENERGY
H57Kj 276Kcal

PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITION FACT 100g
:‘w a8 VALORE ENERGETICO ENERGY
\ ME 2 1157Kj 276Kcal
T
Vita UTENF \
g cticemico Grassi totali [ Total fat 0,88g
2 . : W i cui saturi [ of wich saturates 0,12g
Fu Sl I “ : ‘ Carboidrati f Carbohydrate 49.62¢
di cui zuccheri / of wich sugar 0,91g
Fibre / Fibre 24,00g
Proteine [ Protein 5,51
Sale / salt 0,06g

e ot e
Carboidrati / Carbohydrate 49,62¢
di cui zuccheri / of wich sugar 0,91g
Fibre / Fibre 24,00g
Proteine [ Protein 5,51
Sale / salt 0,065

Questo tipo di pasta e realizzata a mano in maniera ar-
tigianale dallo Chef Daniele Zito in collaborazione con

Kresko Srls.

Dalle 24 alle 30 ore di essiccazione per la nostra pasta a
basso indice glicemico.

Busta 250g

Scatole 20 buste

INGREDIENTI: MixZetalab (farina di riso, farina di sorgo, farina di grano saraceno),
amido resistente, di tapioca (17%), fibra di bambu, inulina, farina di psillio, gomma di

xantano.

Shelf life 24 mesi

8"050247°000211

Questo tipo di pasta e realizzata a mano in maniera ar-
tigianale dallo Chef Daniele Zito in collaborazione con

Kresko Srls.

Dalle 24 alle 30 ore di essiccazione per la nostra pasta a
basso indice glicemico.

Busta 250g

Scatole 20 buste

INGREDIENTI: MixZetalab (farina di riso, farina di sorgo, farina di grano saraceno),
amido resistente, di tapioca (17%), fibra di bambu, inulina, farina di psillio, gomma di

xantano.

Shelf life 24 mesi

8"0502477000228



ESPOSITORE DA BANCO

per confezioni monodose




Frolli al cacao 40¢g

Nuvole alla mandoria 409

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITIONFACT100g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
MNUTRITIONFACT 100g
VALORE ENERGETICO EMERGY
1016 Kj 243Kcal

Grassi totali [ Total fat 15,13g
di cui saturi / of wich saturates 10,85¢g
Carboidrati / Carbohydrate 15,48z
di cui zuccheri f of wich sugar 0,10g
di cui pelioli / af wich polyols 10,54¢
Carboidrati netti 4,93g
Fibre / Fibre 39,49¢
Proteine / Protein 3,15¢
Sale / salt 0,17g

VALORE ENERGETICC ENERGY
1062Kj 254Kcal
Grassi totali [ Total fat 16,27g
di cui saturi f of wich saturates 10,21g
Cerboidrati / Carbohydrate 14,74z
di cui zuccheri f of wich sugar 0,22¢
di cui pelioli / of wich polyols 5,81g
Carboidrati nett 4,94g
Fibre / Fibre 36,84g
Proteine [ Protein 6,63g
Sale / =alt 0,16g

Biscotto da inzuppo per la prima colazione o per I'ora del
te. SENZA GLUTINE, quasi privo di zuccheri.

MONOPORZIONE 40g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

SENZA LATTE E LATTOSIO
o[ Busta40g @ Scatole 30 buste
o( Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (37%), margarina non idrogenata (grasso di
cocco, acqua, olio girasole, mono e digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi, acido citri-
co), tuorlo d’'UOVO, eritritolo, albume d’'UOVO, fibra di bambu, inulina, amido di mais,
cacao (1%) (cacao magro, correttore di acidita E501), amido di patata, aromi naturali,
agente addensante: gomma di xantano, conservante: sorbato di potassio, agenti lievi-
tanti: difosfato disodico, bicarbonato di sodio.

Shelf life 12 mesi

8"050247°000112

Biscotto da inzuppo per la prima colazione o per I'ora del
te. SENZA GLUTINE, quasi privo di zuccheri.

MONOPORZIONE 40g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

SENZA LATTE E LATTOSIO
o[ Busta40g @ Scatole 30 buste
o( Conf.120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (35%), margarina non idrogenata (grasso
di cocco, acqua, olio girasole, mono e digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi, acido
citrico), tuorlo d’UOVO, eritritolo, albume d’'UOVO, MANDORLE (4%), fibra di bambu,
acqua, inulina, amido di mais, amido di patata, aromi naturali, agente addensante:
gomma di xantano, conservante: sorbato di potassio, agenti lievitanti: difosfato disodi-
co, bicarbonato di sodio.

Shelf life 12 mesi

8"050247°000174



Nuvole alla nocciola 409

Sultani 409

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITIONFACT 100g

VALORE ENERGCETICO ENERGY
1066Kj 255Kcal

Grassi totali [ Total fat
i cui saturi [ of wich saturates

Carboidrati / Carbohydrate
di cui zuccheri / of wich sugar
di cui pelioli / of wich polyols
Carboidrati netti

Fibre / Fibre

Proteine / Protein

k A 'll Sale / salt

16,52g
10,20g

14,69
0,25¢
9,31g
4,88g

36,76g

3,63g

0,16g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITION FACT 100g
VALORE ENERGETICO EMNERGY
1029 Kj 246 Kcal

Grassi totali [ Total fat 14,00g
i cui saturi [ of wich saturates 10,03g
Carboidrati / Carbohydrate 18,80
di cui zuccheri / of wich sugar 2,55
di cui pelioli / of wich polyals 9,81g
Carboidrati netti 8,99g
Fibre / Fibre 36,55g
Proteine [ Protein 2,83
Sale / zalt 0,16g

Biscotto da inzuppo per la prima colazione o per l'ora del
te. SENZA GLUTINE, quasi privo di zuccheri.

MONOPORZIONE 40g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

SENZA LATTE E LATTOSIO
o[ Busta40g @ Scatole 30 buste
o( Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (35%), margarina non idrogenata (grasso
di cocco, acqua, olio girasole, mono e digliceridi degli cidi grassi, sale, aromi, acido
citrico), tuorlo d’UOVO, eritritolo, albume d’'UOVO, NOCCIOLE (4%), fibra di bambu,
acqua, inulina, amido di mais, amido di patata, aromi naturali, agente addensante:
gomma di xantano, conservante: sorbato di potassio, agenti lievitanti: difosfato disodi-
co,bicarbonato di sodio.

Shelf life 12 mesi

8"050247°000181

Deliziosi biscotti con uva sultanina.
SENZA GLUTINE, a basso contenuto di zucchero.

MONOPORZIONE 40g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

SENZA LATTE E LATTOSIO
o Busta40g @ Scatole 30 buste
o Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (35%), margarina non idrogenata (grasso
di cocco, acqua, olio girasole, mono e digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi, acido
citrico), tuorlo d’'UOVO, eritritolo, albume d’'UOVO, uva sultanina (uvetta sultatina, olio
di girasole) (4%), fibra di bambu, acqua, inulina, amido di mais, amido di patata, aro-
mi naturali, agente addensante: gomma di xantano, conservante: sorbato di potassio,
agenti lievitanti: difosfato disodico, bicarbonato di sodio.

Shelf life 12 mesi

8"050247°000198



Plummy cacao e arancia 40g Plummy al limone 40g

VALORINUTRIZIONALI MEDI VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER100g DIPRODOTTO PER100g DIPRODOTTO
NUTRITION FACT 100g NUTRITION FACT 100g
VALORE ENERGETICC ENERGY VALORE ENERGETICC ENERGY
941Kj 225Kcal 974Kj 233Kcal

Grassi totali [ Total fat 15,72g Grassi totali [ Total fat 16,27g
di cui saturi / of wich saturates 10,283 di cui saturi f of wich saturates 10,65¢g
Carboidreti / Carbohydrate 19,19z Carboidreti / Carbohydrate 19,85z
di cui zuccheri f of wich sugar 0,62g di cui zuccheri f of wich sugar 0,64g
di cui pelioli / af wich polyols 13,74g di cui pelioli / af wich polyols 14,21z
Carboidrati netti 5,45g Carboidrati netti 5,40g
Fibre / Fibre 22, 21g Fibre / Fibre 22,97¢
Proteine [ Protein 4,45¢ Proteine [ Protein 4,63g
Sale / =alt 0,13g Sale / =alt 0,14g

Plumcake al limone, SENZA GLUTINE,
a basso contenuto di zucchero.

MONOPORZIONE 40g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

Plumcake cacao con scorze di arancia.
SENZA GLUTINE, quasi privo di zuccheri.

MONOPORZIONE 40g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE SENZA GLUTINE

SENZA LATTE E LATTOSIO SENZA LATTE E LATTOSIO
©| Busta40g @ Scatole 30 buste o[ Busta40g @ Scatole 30 buste
o[ Conf. 120g @ Scatole 15 conf. ©( Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Mix per plumcake (Amido resistente di tapioca (38%), eritritolo, farina di
cocco, fibra di bambu, inulina amido di mais, E471, E282, E464, E200), margarina non
idrogenata (grasso di cocco, acqua, olio girasole, E471, sale, aromi, E330), albume
d’UOVO, tuorlo d’'UOVO, olio di girasole, cacao (4%), zeste di arancio (0,5%), aromi
vegetali naturali. Agente lievitante: difosfato disodico, bicarbonato di sodio.

Shelf life 6 mesi

8050247000006

INGREDIENTI: Mix per plumcake (Amido resistente di tapioca (38%), eritritolo, farina di
cocco, fibra di bambu, inulina amido di mais, E471, E282, E464, E200), margarina non
idrogenata (burro di cocco, acqua, olio girasole, E471, sale, aromi, E330), albume d’'UO-
VO, tuorlo d’'UOVO, olio di girasole, fibra di agrumi e aroma naturale al limone (0,5%),
aromi vegetali naturali. Agente lievitante: difosfato disodico, bicarbonato di sodio.

Shelf life 6 mesi

8"050247"000013



Taralli classici 30g

Taralli al finocchietto 30g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITION FACT 100g
VALORE ENERGETICO ENERGY
1012 Kj 242Kcal

Grassi totali [ Total fat 14,57g
di cui saturi / of wich saturates 2,09g
Carboidrati / Carbohydrate 4,64
di cui zuccheri / of wich sugar 0,40
Fibre / Fibre 43,12g
Proteine [ Protein 1,43g
Sale / salt 1,08z

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITION FACT 100g
VALORE ENERGETICO ENERGY
1012Kj 242Kcal

Grassi totali [ Total fat 14,57g
di cui saturi / of wich saturates 2,09g
Carboidrati / Carbohydrate 4,64
di cui zuccheri f of wich sugar 0,30
Fibre / Fibre 43,12g
Proteine [ Protein 1,43g
Sale / salt 1,08z

| taralli sono un ottimo spezza fame, ma possono essere
usati anche per accompagnare un pasto.

SENZA GLUTINE e allergen free.
MONOPORZIONE 30g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

SENZA ALLERGENI
o[ Busta30g @ Scatole 30 buste
o( Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (77%), acqua, farina di lino dorato, vino
bianco (contiene solfiti), olio extravergine d’oliva (8%), fibra di bambu, inulina, sale,

gomma di xantano, aromi naturali.

8"050247"000235

Shelf life 10 mesi

| taralli sono un ottimo spezza fame, ma possono essere
usati anche per accompagnare un pasto.
SENZA GLUTINE e allergen free.

MONOPORZIONE 30g / CONF. 120g

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI
A BASSO INDICE GLICEMICO

SENZA GLUTINE

SENZA ALLERGENI
o[ Busta30g @ Scatole 30 buste
o( Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (77%), acqua, farina di lino dorato, vino
bianco (contiene solfiti), olio extravergine d’oliva (8%), fibra di bambu, inulina, semi di
finocchietto, sale, gomma di xantano, aromi naturali.

8"7050247"000242

Shelf life 10 mesi




Tagliatelle al’luovo 2509

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
MNUTRITION FACT 100g
VALORE ENERGETICO EMERGY
6B2Kj 163Kcal

Grassi totali [ Total fat 1,41g
di cui saturi / of wich saturates 0,16g
Carboidrati / Carbohydrate 2,26g
di cui zuccheri f of wich sugar 0,31g
Fibre / Fibre 54,86g
Proteine [ Protein 7,88g

TAGLIATELLE ALLUOVO KETOGENICHE 250g
SENZA GLUTINE.

| Basso INndice
Glicemico

“Low Glycemic Index

SOLO 2,26g DI CARBOIDRATI
SENZA GLUTINE

I I INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (49%), albume d’'UOVO, farina di lino, fibra
INDICE GLICEMICO A bemb tuoro AUOVO, Inulne, gomne SR

0502477000433

Shelf life 24 mesi
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Grissotti EVO 30¢g

Grissotti al rosmarino 30g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
NUTRITIONFACT100g

VALORE ENERGETICO ENERGY
877K 162Kcal

Grassi totali [ Total fat
di cui saturi / of wich saturates

Carboidrati / Carbohydrate
di cui zuccheri f of wich sugar

Fibre / Fibre

Proteine [ Protein

Sale / salt

4,77g
0,66g

3,50g
0,16¢

46,69g

2,88¢g

1,64g

VALORINUTRIZIONALI MEDI
PER 100g DIPRODOTTO
MNUTRITION FACT 100g
VALORE ENERGETICO EMERGY
677K 162Kcal

Grassi totali [ Total fat 4,77g
di cui saturi / of wich saturates 0,66g
oidrati / Carbohydrate 3,50
i cui zuccheri / of wich sugar 0,16
Fibre / Fibre 46,69g
Proteine [ Protein 2,88g
Sale / salt 1,64g

| grissotti sono mini grissini utilissimi come spezza fame,
ma possono essere usati anche per accompagnare un

pasto. SENZA GLUTINE.
MONOPORZIONE 30g / CONF. 1209

Py =

A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI @@m I

A BASSO INDICE GLICEMICO @@
SENZA GLUTINE N
o[ Busta30g @ Scatole 30 buste
o Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (70%), acqua, farina di lino dorato, olio ex-
travergine d’oliva (7%), fibra di bambu, inulina, sale, gomma di xantano, aromi vegetali

naturali.

Shelf life 12 mesi

8"050247"000358

| grissotti sono mini grissini utilissimi come spezza fame,
ma possono essere usati anche per accompagnare un

pasto. SENZA GLUTINE.
P

MONOPORZIONE 30g / CONF. 120g M’
A BASSO CONTENUTO DI CARBOIDRATI @m |

A BASSO INDICE GLICEMICO @@
SENZA GLUTINE " _4
o[ Busta30g @ Scatole 30 buste
o( Conf. 120g @ Scatole 15 conf.

INGREDIENTI: Amido resistente di tapioca (70%), acqua, farina di lino dorato, olio di
semi di girasole (7%), fibra di bambu, inulina, sale, rosmarino, gomma di xantano, aro-

mi naturali.

8"050247"000365

‘ Shelf life 12 mesi
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